Plotová vrata  9 569,70 Kč 

1.12. Elektrický pohon u vrátek a vrat  5 810,40 Kč 

1.13. Plynové nádrže  840 600,- Kč 

1.14. Spojovací krček  343 000,- Kč 

= 44 569 672,10 Kč  

Zjištěná cena - celkem:  44 569 672,10 Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  44 569 670,- Kč 

slovy: Čtyřicet čtyři milionů pět set šedesát devět tisíc šest set sedmdesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 44 569 670 Kč 
slovy: Čtyřicet čtyři milionů pět set šedesát devět tisíc šest set sedmdesát Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  

1. Věcná hodnota staveb 

1.1. Budova A  13 282 873,70 Kč 

1.2. Budova B - původní část  18 924 048,10 Kč 

1.3. Sklad  1 851 487,90 Kč 

1.4. Vrátnice a sklad hadic  2 007 529,50 Kč

[...]

3. Porovnávací hodnota 

3.1. Areál  34 379 013,20 Kč 

4. Výnosová hodnota 

4.1. Areál  27 987 109,10 Kč 

Porovnávací hodnota 34 379 013 Kč 
Výnosová hodnota 27 987 109 Kč 
Věcná hodnota 58 802 010 Kč 

Tržní hodnota 34 380 000 Kč 
slovy: Třicet čtyři milionů tři sta osmdesát tisíc Kč  

Silné stránky 

Silnou stránkou nemovitosti je plná funkčnost všech objektů a možnost komerčního využití.  

Slabé stránky 

Negativně působí umístění v záplavovém území.  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Obvyklá cena byla stanovena porovnáním s obdobnými nemovitostmi v okolí.

[...]

součástí je stavba č.p.53 a p.č.587/2, zastavěná plocha a nádvoří, o velikosti 1878 m2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če v Ústí nad Labem, místní část Vaňov, ulice Pražská, včetně příslušenství, vše 
zapsáno na LV č.411 pro k.ú. Vaňov 

Tržní hodnota 34 380 000 Kč 
slovy: Třicet čtyři milionů tři sta osmdesát tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 

Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce. 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.411 pro k.ú. Vaňov 5 
Kopie katastrální mapy 2